СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

27.03.2018 г. № 84/2М

Об информации директора ГБУ «Жилищник Молжаниновского  района» о работе учреждения в 2017 году
           Заслушав в соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года                  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций» ежегодную информацию директора ГБУ «Жилищник Молжаниновского района» о работе учреждения в 2017 году, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.  Принять информацию директора  ГБУ «Жилищник Молжаниновского района» Д.А. Вишнякова о работе учреждения в 2017 году к сведению.
2.  Рекомендовать директору ГБУ «Жилищник Молжаниновского района» Д.А. Вишнякову:
2.1.   Усилить контроль за содержанием объектов благоустройства,  уборкой территории района и вывозом мусора с контейнерных площадок;
2.2.  Учесть предложения и замечания, поступившие в ходе заслушивания информации о работе учреждения.
3. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, директору ГБУ «Жилищник Молжаниновского района».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
[bookmark: _GoBack]5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  В.Ф. Катаева.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                        В.Ф. Катаев